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Campionati Regionali  Giovanili Calcio a 11 Maschile 
2020/2021 
 

 

1. Campionato REGIONALE UNDER 16 ECCELLENZA 
 

COMPOSIZIONE DEI GIRONI 
 

A seguito delle decisioni assunte dal Consiglio Direttivo, si rende noto la composizione dei 
gironi del Campionato Regionale Under 16 Eccellenza 2022/2023 : 
 

GIRONE “A”   GIRONE “B”  
 

SSDARL ACADEMY LADISPOLI SRL 
 

S.S.D. ACCADEMIA CALCIO ROMA ARL 
A.S.D. ARANOVA 

 
A.S.D. ATLETICO 2000 

A.S.D. BOREALE 
 

SSDARL CAMPUS EUR 1960 
A.S.D. CIVITAVECCHIA CALCIO 1920 

 
A.S.D. DREAMING FOOTBALL ACADEMY 

P.D. MONTESPACCATO S.R.L. 
 

A.S.D. FONDI CALCIO 
A.S. OSTIA MARE LIDOCALCIO SRL 

 
A.C. FONTE MERAVIGLIOSA 

SSDARL OTTAVIA 
 

ADPOL. G. CASTELLO 
A.P.D. S.PAOLO OSTIENSE 

 
A.S.D. GIARDINETTI F.C. 1957 

U.S.D. TOR DI QUINTO 
 

A.S.D. GRIFONE CALCIO 
SSDARL TOTTI S.S. 

 
G.S.D. NUOVA TOR TRE TESTE 

A.S.D. URBETEVERE CALCIO 
 

A.S.D. POLISPORTIVA CARSO 
ASD P. VIGOR PERCONTI 

 
U.S. SA.MA.GOR. 

COOP. VIS AURELIA S.R.L. 
 

S.G.S. SPES ARTIGLIO S.S.D. A RL 
U.S. VITERBESE 1908 SRL 

 
A.S.D. SS ROMULEA 

 

 GIRONE “C” 
A.S.D. ATLETICO LODIGIANI 
  ATLETICO MORENA SSDARL 
A.S.D. ATLETICO TORRENOVA 1986 
A.S.D. AUDACE 1919 
A.S.D. CASSINO CALCIO 1924 
POL.D. CITTA DI CIAMPINO 
ASD.GS FIANO ROMANO 
A.S.D. LODIGIANI CALCIO 1972 
A.S.D. PRO CALCIO TOR SAPIENZA 
A.S.D. SAVIO S.R.L. 
A.S.D. SPES MONTESACRO 
A.S.D. TIRRENO SANSA 
SSDARL TIVOLI CALCIO 1919 
S.S.D. TRASTEVERE CALCIO A R.L. 
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2. Campionato REGIONALE UNDER 14 ECCELLENZA 
 

COMPOSIZIONE DEI GIRONI 
 

A seguito delle decisioni assunte dal Consiglio Direttivo, si rende noto la composizione dei 
gironi del Campionato Regionale Under 14 Eccellenza 2022/2023: 
 

GIRONE “A”   GIRONE “B”  
 
SSDARL ACADEMY LADISPOLI SRL 

 
F.C. APRILIA RACING CLUB SRL 

S.S.D. ACCADEMIA CALCIO ROMA ARL 
 

A.S.D. CENTRO SPORTIVO PRIMAVERA 
A.P.D. CIRCOLO CANOTTIERI ROMA 

 
S.S.D. CYNTHIALBALONGA 

A.S.D. CIVITAVECCHIA CALCIO 1920 
 

A.S.D. FONDI CALCIO 
  DABLIU NEW TEAM SSD.AR.L. 

 
S.S.D. JEM S SOCCER ACADEMY ARL 

A.S.D. GIARDINETTI F.C. 1957 
 

U.S.D. LEPANTO 
A.S.D. GRIFONE CALCIO 

 
  LUPA FRASCATI A.S.D. 

A.S.D. HONEY SOCCER CITY SSDARL 
 

A.S. OSTIA MARE LIDOCALCIO SRL 
S.S. LAZIO S.P.A. 

 
A.S.D. POLISPORTIVA CARSO 

A.S.D. SAVIO S.R.L. 
 

A.S. ROMA SPA 
A.S.D. SPES MONTESACRO 

 
A.S.D. R11 SIMONETTA 

A.S.D. TIRRENO SANSA 
 

U.S. SA.MA.GOR. 
S.S.D. TRASTEVERE CALCIO A R.L. 

 
A.S.D. SS ROMULEA 

U.S. VITERBESE 1908 SRL 
 

A.S.D. URBETEVERE CALCIO 
 
 
 
GIRONE “C”  
 
S.S.D. ACCADEMIA FROSINONE SCSRL 
A.S.D. ATLETICO LODIGIANI 
A.S.D. ATLETICO TORRENOVA 1986 
A.S.D. ATLETICO 2000 
A.S.D. CEPRANO CALCIO 
POL.D. CITTA DI CIAMPINO 
S.S.D. COLLEFERRO CALCIO 
A.C. FONTE MERAVIGLIOSA 
  FROSINONE CALCIO S.R.L. 
A.S.D. LODIGIANI CALCIO 1972 
G.S.D. NUOVA TOR TRE TESTE 
A.S.D. SVS ROMA 
ASD P. VIGOR PERCONTI 
A.S.D. VILLALBA OCRES MOCA 1952 
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3. Campionato REGIONALE UNDER 17  
 
COMPOSIZIONE DEI GIRONI 
 

A seguito delle decisioni assunte dal Consiglio Direttivo, si rende noto la composizione dei 
gironi del Campionato Regionale Under 17 2022/2023 : 
 

GIRONE “A”   GIRONE “B”  
 
SSDARL ALBA ROMA 1907 

 
A.S.D. ATHLETIC SOCCER ACADEMY 

A.S.D. ARANOVA 
 

A.S.D. CESANO 
A.S.D. CITTA DI CERVETERI 

 
A.S.D. CLUB OLIMPICO ROMANO 

A.S.D. DOPOLAVORO FOOTBALL CLUB 
 

A.S.D. DON GASPARE BERTONI 
A.S.D. LEOCON 

 
A.S.D. FIDENE 

ASD.FC MASSIMINA 
 

S.S.D. JEM S SOCCER ACADEMY ARL 
ASDPOL PETRIANA 

 
A.S.D. OSTIANTICA CALCIO 1926 

G.S.D. PIANOSCARANO 1949 
 

A.S.D. P.C. AURELIO 
A.S.D. POL. FAUL CIMINI S.R.L 

 
A.S.D. REAL MONTEROTONDO SCALO 

A.S.D. REAL AZZURRA ETRURIA 
 

POL.D. SABAZIA CALCIO 
A.S.D. REAL TESTACCIO 

 
A.S.D. SETTEBAGNI CALCIO SALARIO 

A.S.D. TARQUINIA CALCIO 
 

S.G.S. SPES ARTIGLIO S.S.D. A RL 
SSDARL TOTTI S.S. 

 
A.S. TESTACCIO 68 

COOP. VIS AURELIA S.R.L. 
 

A.S.D. TIRRENO SANSA 
 
 
GIRONE “C”   GIRONE “D”  
 
A.S.D. ATLETICO LODIGIANI 

 
S.S.D. ACCADEMIA FROSINONE SCSRL 

  ATLETICO MORENA SSDARL 
 

A.S.D. AGORA LATINA POLISPORTIVA 
A.S.D. ATLETICO ROMA VI 

 
U.S.D. ARCE 1932 

A.S.D. AUDACE 1919 
 

A.S.D. AURORA VODICE SABAUDIA 
S.S.D. COLONNA 

 
A.S.D. CITTA DI APRILIA 

S.S.D. ELIS A.R.L. 
 

A.S.D. GAETA 
POL.D. GDC PONTE DI NONA 

 
S.S.D. HERMADA 

ASDPOL LIBERTAS CENTOCELLE 
 

A.S.D. POL. CITTA DI PALIANO 
SSDARL LEDESMA ACADEMY 

 
S.S.D. POL. INSIEME FORMIA AR.L. 

S.S.D. PRO ROMA CALCIO A R.L. 
 

A.S.D. POLISPORTIVA TECCHIENA 
S.S.D. SAN LORENZO CALCIO S.R.L. 

 
A.S.D. REAL LATINA 

SSDARL TIVOLI CALCIO 1919 
 

A.S.D. R11 SIMONETTA 
ASD VIS ARTENA 

 
A.S.D. SORA CALCIO 1907 

A.S.D. VIS CASILINA 
 

A.S.D. VIRTUS S MICHELE E DONATO 
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GIRONE “E”  
 
S.S.D. ALBACYNTHIA S.R.L. 
A.S.D. ANZIO CALCIO 1924 
A.S.D. ATLETICO TORRENOVA 1986 
A.S.D. DREAMING FOOTBALL ACADEMY 
A.S.D. FALASCHELAVINIO 
U.S.D. LEPANTO 
A.S.D. NETTUNO 
S.S.D. POLISPORTIVA DE ROSSI ARL 
A.S.D. POMEZIA CALCIO 1957 
A.S.D. PRO CALCIO CECCHINA 
A.S.D. SPQV VELLETRI CALCIO 
A.S.D. UNIPOMEZIA 1938 
A.S.D. VIRTUS TORRE MAURA 
A.S.D. VIVACE GROTTAFERRATA 1922 
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4. Campionato REGIONALE UNDER 16  

 

COMPOSIZIONE DEI GIRONI 
 

A seguito delle decisioni assunte dal Consiglio Direttivo, si rende noto la composizione dei 
gironi del Campionato Regionale Under 16 2022/2023 : 
 

GIRONE “A”   GIRONE “B”  
 
A.S.D. ASTREA 

 
A.S.D. ACCADEMIA SPORTING ROMA 

A.S.D. AURELIA ANTICA AURELIO 
 

POL.D. ACHILLEA 2002 
A.S.D. CITTA DI CERVETERI 

 
A.S.D. ACQUACETOSA CENTRO CALCIO 

  DABLIU NEW TEAM SSD.AR.L. 
 

A.S.D. ATHLETIC SOCCER ACADEMY 
A.S.D. DOPOLAVORO FOOTBALL CLUB 

 
A.S.D. ATLETICO VESCOVIO RN 

A.S.D. FIUMICINO S.C. 1926 
 

POL.D. CANTALICE 
A.S.D. HONEY SOCCER CITY SSDARL 

 
A.S.D. CESANO 

A.S.D. INFERNETTO CALCIO 
 

A.P.D. CIRCOLO CANOTTIERI ROMA 
A.S.D. LEOCON 

 
A.S.D. CLUB OLIMPICO ROMANO 

ASD.FC MASSIMINA 
 

SSDARL ERETUM MONTEROTONDO C. 
U.S.D. MCO CALCIO 

 
A.S.D. FORMELLO CALCIO C.R. 

A.S.D. P.C. AURELIO 
 

SSDARL LEDESMA ACADEMY 
ASDPOL PETRIANA 

 
A.S.D. REAL MONTEROTONDO SCALO 

A.S.D. POL. FAUL CIMINI S.R.L 
 

S.S.D. RIANO CALCIO 
 
 
GIRONE “C”   GIRONE “D”  
 
A.S.D. ACCADEMIA GIALLOAZZURRI 

 
A.S.D. AGORA LATINA POLISPORTIVA 

A.S.D. GRIFONE GIALLOVERDE 
 

S.S.D. ALBACYNTHIA S.R.L. 
S.S.D. JEM S SOCCER ACADEMY ARL 

 
A.S.D. ANZIO CALCIO 1924 

A.S.D. OSTIANTICA CALCIO 1926 
 

S.S.D. CYNTHIALBALONGA 
A.P.D. PALOCCO 

 
A.S.D. FALASCHELAVINIO 

A.S.D. POLISPORTIVA CIAMPINO 
 

S.S.D. HERMADA 
A.S.D. POMEZIA CALCIO 1957 

 
U.S.D. LEPANTO 

S.S.D. PRO ROMA CALCIO A R.L. 
 

  LUPA FRASCATI A.S.D. 
A.S.D. REAL TESTACCIO 

 
A.S.D. NETTUNO 

S.S.D. SAN LORENZO CALCIO S.R.L. 
 

S.S.D. POL. INSIEME FORMIA AR.L. 
A.S.D. SVS ROMA 

 
A.S.D. R11 SIMONETTA 

A.S. TESTACCIO 68 
 

A.S.D. SPQV VELLETRI CALCIO 
A.S.D. TOR LUPARA 

 
A.S.D. SS VITTORIA ROMA 1908 

A.S.D. VILLALBA OCRES MOCA 1952 
 

A.S.D. VIS SEZZE 
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GIRONE “E”  
 
S.S.D. ACCADEMIA FROSINONE SCSRL 
U.S.D. ARCE 1932 
A.S.D. ATLETICO ROMA VI 
ASDPOL BORGHESIANA 
A.S.D. CALCIO ULN CONSALVO 1972 
S.S.D. CERTOSA A.R.L. 
S.S.D. COLLEFERRO CALCIO 
S.S.D. COLONNA 
POL.D. GDC PONTE DI NONA 
ASDPOL LIBERTAS CENTOCELLE 
S.S.D. POLISPORTIVA DE ROSSI ARL 
A.S.D. ROCCA PRIORA RDP CALCIO 
SSDARL VALMONTONE 1921 
A.S.D. VIRTUS TORRE MAURA 
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5. Campionato REGIONALE UNDER 15  

 

COMPOSIZIONE DEI GIRONI 
 

A seguito delle decisioni assunte dal Consiglio Direttivo, si rende noto la composizione dei 
gironi del Campionato Regionale Under 15 2022/2023 : 
 
 

GIRONE “A”   GIRONE “B”  
 
A.S.D. ARANOVA 

 
POL.D. ACHILLEA 2002 

A.S. TESTACCIO 68 
 

A.S.D. ACQUACETOSA CENTRO CALCIO 
S.S.D. CALCIO TUSCIA S.R.L. 

 
A.S.D. ASTREA 

A.S.D. CESANO 
 

A.S.D. ATHLETIC SOCCER ACADEMY 
SSDARL CHAMPIONS CLUB S.ACADEMY 

 
A.S.D. ATLETICO VESCOVIO RN 

A.S.D. FLAMINIA CIVITACASTELLANA 
 

ASD.GS FIANO ROMANO 
A.S.D. LEOCON 

 
A.S.D. GRIFONE GIALLOVERDE 

ASD.FC MASSIMINA 
 

SSDARL LEDESMA ACADEMY 
U.S.D. MCO CALCIO 

 
ASDPOL LIBERTAS CENTOCELLE 

A.S.D. P.C. AURELIO 
 

A.S.D. NOMENTUM 
G.S.D. PIANOSCARANO 1949 

 
A.S.D. OLIMPICA ROMA 

A.S.D. POL. FAUL CIMINI S.R.L 
 

A.S.D. REAL MONTEROTONDO SCALO 
A.S.D. REAL AZZURRA ETRURIA 

 
A.S.D. SETTEBAGNI CALCIO SALARIO 

A.S.D. VITERBO FOOTBALL CLUB SC 
 

COOP. VIS AURELIA S.R.L. 
 
GIRONE “C”   GIRONE “D”  
 
A.S.D. ACCADEMIA GIALLOAZZURRI 

 
S.S.D. ALBACYNTHIA S.R.L. 

A.S.D. ACCADEMIA R.TUSCOLANO C. 
 

A.S.D. ANIENE CALCIO 
S.S.D. CERTOSA A.R.L. 

 
  ATLETICO MORENA SSDARL 

A.P.D. CIRCOLO CANOTTIERI ROMA 
 

A.S.D. AUDACE 1919 
A.S.D. FIUMICINO S.C. 1926 

 
  C.S.V. BREDA S.S.D.R.L. 

S.S.D. JEM S SOCCER ACADEMY ARL 
 

  LUPA FRASCATI A.S.D. 
A.S.D. OSTIANTICA CALCIO 1926 

 
A.S.D. POLISPORTIVA TECCHIENA 

ASDPOL PETRIANA 
 

A.S.D. REAL CASSINO 
S.S.D. POLISPORTIVA DE ROSSI ARL 

 
SSDARL ROMA TEAM SPORT QUEENS 

S.S.D. PRO ROMA CALCIO A R.L. 
 

A.S.D. SORA CALCIO 1907 
A.S.D. REAL TESTACCIO 

 
A.S.D. SPORTING SAN CESAREO 

A.P.D. S.PAOLO OSTIENSE 
 

SSDARL TIVOLI CALCIO 1919 
S.S.D. SAN LORENZO CALCIO S.R.L. 

 
SSDARL VALMONTONE 1921 

A.S.D. AURELIA ANTICA AURELIO 
 

A.S.D. VILLALBA OCRES MOCA 1952 
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6. Campionato REGIONALE UNDER 14  
 

COMPOSIZIONE DEI GIRONI 
 

A seguito delle decisioni assunte dal Consiglio Direttivo, si rende noto la composizione dei 
gironi del Campionato Regionale Under 14 2022/2023 : 
 
 

GIRONE “A”   GIRONE “B”  
 
A.S.D. ARANOVA 

 
A.S.D. ACQUACETOSA CENTRO CALCIO 

A.S.D. AURELIA ANTICA AURELIO 
 

A.S.D. ATHLETIC SOCCER ACADEMY 
SSDARL CHAMPIONS CLUB S.ACADEMY 

 
A.S.D. ATLETICO VESCOVIO RN 

A.S.D. DOPOLAVORO FOOTBALL CLUB 
 

A.S.D. BOREALE 
A.S.D. FIUMICINO S.C. 1926 

 
POL.D. CANTALICE 

A.S.D. FLAMINIA CIVITACASTELLANA 
 

A.S.D. CESANO 
ASD.FC MASSIMINA 

 
A.S.D. CLUB OLIMPICO ROMANO 

P.D. MONTESPACCATO S.R.L. 
 

A.S.D. DON GASPARE BERTONI 
SSDARL OTTAVIA 

 
ASD.GS FIANO ROMANO 

A.S.D. P.C. AURELIO 
 

A.S.D. NOMENTUM 
G.S.D. PIANOSCARANO 1949 

 
ASDPOL PETRIANA 

A.S.D. POL. FAUL CIMINI S.R.L 
 

A.S.D. REAL MONTEROTONDO SCALO 
A.S.D. REAL AZZURRA ETRURIA 

 
A.S.D. SS VITTORIA ROMA 1908 

A.S.D. ROMARIA 
 

U.S.D. TOR DI QUINTO 

 
 

GIRONE “C”   GIRONE “D”  
 
A.S.D. ACCADEMIA GIALLOAZZURRI 

 
A.S.D. AGORA LATINA POLISPORTIVA 

SSDARL CAMPUS EUR 1960 
 

A.S.D. ANXUR TERRACINA 
ADPOL. G. CASTELLO 

 
A.S.D. ANZIO CALCIO 1924 

A.S.D. INFERNETTO CALCIO 
 

A.S.D. CISTERNA CALCIO 
A.S.D. OSTIANTICA CALCIO 1926 

 
A.S.D. DREAMING FOOTBALL ACADEMY 

A.P.D. PALOCCO 
 

A.S.D. FALASCHELAVINIO 
S.S.D. POLISPORTIVA DE ROSSI ARL 

 
A.S.D. GAETA 

S.S.D. PRO ROMA CALCIO A R.L. 
 

S.S.D. HERMADA 
A.S.D. REAL TESTACCIO 

 
  INDOMITA POMEZIA A.S.D. 

A.P.D. S.PAOLO OSTIENSE 
 

S.S.D. POL. INSIEME FORMIA AR.L. 
S.G.S. SPES ARTIGLIO S.S.D. A RL 

 
A.S.D. POMEZIA CALCIO 1957 

A.S.D. TEVERE ROMA 
 

A.S.D. PRO CALCIO CECCHINA 
SSDARL TOTTI S.S. 

 
A.S.D. SPQV VELLETRI CALCIO 

COOP. VIS AURELIA S.R.L. 
 

A.S.D. UNIPOMEZIA 1938 
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GIRONE “E”     
 
S.S.D. ALBACYNTHIA S.R.L. 
A.S.D. ANIENE CALCIO 
  ATLETICO MORENA SSDARL 
A.S.D. AUDACE 1919 
A.S.D. CASSINO CALCIO 1924 
S.S.D. CERTOSA A.R.L. 
SSDPOL CINECITTA BETTINI S.R.L. 
POL.D. GDC PONTE DI NONA 
A.S.D. POL.CITTA DI PALIANO 
A.S.D. PRO CALCIO TOR SAPIENZA 
A.S.D. SCUOLA DEI LEONI 
A.S.D. SPORTING SAN CESAREO 
SSDARL TIVOLI CALCIO 1919 
A.S.D. VIVACE GROTTAFERRATA 1922 
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1.1.1. Errata Corrige 
 

Comunicato Ufficiale n° 24 del 27/09/2022 
 

 

CAMPIONATO REGIONALE UNDER 17  
 

AGGIUNGERE 
 

A.S.D. OSTIANTICA CALCIO 1926 
SSDARL LEDESMA ACADEMY 

 
DEPENNARE 
 

A.S.D. POL. POGGIO MOIANO 
 ITRI CALCIO SSD ARL 
 

CAMPIONATO REGIONALE UNDER 16  
 

AGGIUNGERE 
 

A.S.D. R11 SIMONETTA 
 

DEPENNARE 
 

POL.D. SABAZIA CALCIO 
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CAMPIONATO REGIONALE UNDER 15  
 

AGGIUNGERE 
 

A.S.D. ACCADEMIA R. TUSCOLANO 
SSDARL ROMA TEAM SPORT QUEENS 
A.S.D. ATLETICO LARIANO 

 

DEPENNARE 
 

ASDPOL BORGHESIANA 

A.S.D. PRIVERNO A. PALLUZZI 

A.S.D. VIRTUS TORRE MAURA 

 

CAMPIONATO REGIONALE UNDER 14  
 

AGGIUNGERE 
 
A.S.D. SS VITTORIA ROMA 1908 

 

DEPENNARE 
 

POL.D. SABAZIA CALCIO 

 
 
Pubblicato in Roma il 6 ottobre 2022 

  
 IL SEGRETARIO   IL PRESIDENTE 
 Claudio Galieti  Melchiorre Zarelli 

 
 
 
 


